
ZARZĄDZENIE NR 159/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Kultury, Sportu i Promocji Miasta; Mieszkalnictwa; 
Podatków; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; Usług Komunalnych 
i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Zarządzania 
Należnościami;  dyrektorom: Geoparku Kielce; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg oraz Zakładu Obsługi 
Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

855 

926 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 159/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 kwietnia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        1 500 

-       19 798 

             0 

-      123 000 

-       10 000 

      728 438 

             0 

-       21 298 

             0 

-      123 000 

       302 047 

71095 

85220 

85502 

85504 

85505 

92695 

60016 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        157 749 

-        7 510 

         6 510 

         1 000 

-        1 500 

-       20 000 

        20 000 

        33 850 

         5 850 

           902 

         9 600 

-       70 000 

         1 500 

-        4 000 

         1 000 

        41 400 

         1 500 

-       41 400 

        70 000 

-       70 000 

-      123 000 

-        2 900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 500 

-       20 000 

        20 000 

-       19 798 

             0 

-      123 000 

             0 

4040 

4300 

4440 

4210 

4300 

4270 

4010 

4110 

4120 

4260 

6050 

3020 

4140 

4220 

4300 

4410 

6050 

4270 

4300 

6050 

4260 

Wydatki 

GMINA 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80110 

80120 

80130 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 287 

-          100 

         2 900 

           100 

-        3 287 

         2 000 

-           13 

-        3 670 

-          650 

-           90 

-           77 

-          290 

-           10 

-           13 

       436 000 

-           63 

-        3 896 

-          596 

-          126 

-           39 

-          182 

-           13 

-        2 036 

-           22 

-          409 

         2 675 

-          400 

-            4 

-          232 

-           12 

-            6 

-      436 000 

-       40 000 

-       10 000 

-          800 

-        8 000 

-        1 000 

-          163 

         1 000 

-        4 000 

-        2 000 

        10 000 

-        4 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       431 187 

-      441 361 

-       58 963 

             0 

             0 

4270 

4300 

4390 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

6050 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4520 

4700 

4211 

4241 

4301 

4421 

4211 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

       312 047 

80146 

80148 

80149 

80150 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 000 

-        6 000 

-       10 000 

             0 

-           13 

-          729 

-          111 

-           17 

-           10 

-           10 

-          102 

-            3 

-           31 

-           25 

-           12 

            89 

         8 295 

         1 357 

           233 

            49 

           269 

           303 

-          352 

            22 

-           88 

           869 

-          100 

             4 

           257 

            24 

             6 

        40 000 

        10 000 

           800 

         7 800 

-           50 

           200 

            50 

           163 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

-        1 063 

        11 237 

        58 963 

4241 

4301 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4390 

4510 

4520 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

855 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       555 109 

             0 

        15 580 

             0 

       555 109 

        15 580 

85505 

75095 

85219 

85228 

85502 

85595 

75101 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        570 689 

       220 760 

        38 495 

         6 272 

        20 000 

        15 160 

        11 360 

         1 500 

-        1 500 

         2 234 

            34 

       552 841 

-        8 240 

         8 000 

           240 

        15 580 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       312 047 

             0 

         2 268 

       552 841 

-        8 240 

         8 240 

        15 580 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4210 

4300 

3110 

4210 

3110 

3110 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 500 

             0 

        10 000 

      135 185 

         1 500 

        10 000 

85202 

85220 

85295 

85510 

80111 

80120 

80130 

80142 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         11 500 

-       14 550 

         2 880 

        12 000 

-          330 

         1 500 

-        3 050 

-        3 800 

         3 795 

-        1 500 

         4 555 

-          600 

           600 

-          520 

           520 

-        2 664 

         4 543 

-        2 017 

-           17 

-        1 708 

-           10 

-        2 259 

           759 

         1 500 

-          275 

           275 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

-        1 873 

             0 

             0 

        10 000 

4010 

4170 

4270 

4480 

4170 

4010 

4140 

4240 

4410 

4700 

4280 

4700 

4300 

4700 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4300 

4580 

4700 

4210 

4440 

4170 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        79 200 

        44 485 

        79 200 

        44 485 

80150 

85395 

75411 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        123 685 

           164 

         1 457 

            17 

            17 

           208 

            10 

        79 200 

        44 485 

             0 

             0 

             0 

         1 873 

        79 200 

        44 485 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

3110 

4300 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

700 

750 

921 

700 

900 

600 

010 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 159/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 kwietnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 657 

         4 657 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 657 

MIASTO KIELCE 

-       38 000 

             0 

         2 000 

        36 000 

             0 

             0 

       123 000 

         4 657 

      127 657 

-       38 000 

             0 

        38 000 

             0 

             0 

       123 000 

         4 657 

75818 

70005 

75075 

92105 

70095 

90019 

60095 

01095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 657 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

         4 657 

       123 000 

         4 657 

-       38 000 

             0 

         2 000 

         3 000 

        33 000 

        10 645 

-       14 121 

         3 476 

         2 000 

-        2 000 

       123 000 

             0 

            91 

         4 565 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 657 

-       38 000 

             0 

         2 000 

        36 000 

             0 

             0 

       123 000 

         4 657 

4810 

6050 

4300 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

4170 

4390 

6050 

2010 

4300 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

71035 CMENTARZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

         5 300 

-        5 300 

             0              0 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          235 

           235 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

855 

852 

855 

751 

Dział 

RODZINA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 159/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 kwietnia 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

-       19 798 

       312 047 

       555 109 

             0 

        15 580 

      862 938 

-       19 798 

       312 047 

       555 109 

        15 580 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85505 

85505 

85219 

85228 

85502 

85595 

75101 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        50 202 

-       70 000 

       312 047 

         2 268 

       552 841 

-        8 240 

         8 240 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       292 249 

       570 689 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 798 

       312 047 

         2 268 

       552 841 

-        8 240 

         8 240 

        15 580 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

6330 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        15 580 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2010 

Wydatki 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        79 200 

        44 485 

      123 685 

        79 200 

        44 485 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        79 200 

        44 485 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       123 685              0 

             0 

             0 

        79 200 

        44 485 

             0 

             0 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 159/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.128.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.268 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.125.2017 z dnia 19 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 552.841 zł na organizowanie                       

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób      

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 Dział 855, rozdział 85595 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.121.2017 z dnia 14 kwietnia 2017r. i 

FN.I.3111.140.2017 z dnia 26 kwietnia 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 8.240 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia 

w wysokości 4 tys. zł, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.115.2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



2 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 79.200 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

2. Wydział Podatków 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.107.2017 z dnia 24 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.656,63 zł na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa świętokrzyskiego 

za I okres płatniczy 2017r. 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.119.2017 z dnia 14 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 44.485 zł na szkolenia specjalistyczne dla 

strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego oraz Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy  

W związku z otrzymaniem decyzji znak: FN.I.3111.73.2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

konieczna jest korekta planu z tytułu dotacji celowej na realizację zadań, o których mowa 

w ustawie 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym 

w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH plus” 2017 w tym na: 

- zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – zwiększono plan o 

50.202 zł, 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



3 

 

- zadania  realizowane  przez  Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego – 

zwiększono plan o 312.047 zł. 

 

5. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Zakład Obsługi 

Urzędu Miasta  

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 3112-7/2017 z dnia 03 kwietnia 2017r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o 15.580 zł na zakup dodatkowych przezroczystych urn wyborczych. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.069.519,63 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.121.2017 z dnia 14 kwietnia 2017r.                                

i FN.I.3111.140.2017 z dnia 26 kwietnia 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o kwotę 8.240 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne                

i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanego przez Miasto Kielce oraz koszty 

związane z obsługą tych świadczeń. 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W związku z otrzymaniem decyzji znak: FN.I.3111.73.2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

konieczna jest korekta planu z tytułu dotacji celowej na realizację zadania pod nazwą 

„Rozbudowa i przebudowa budynku Żłobka Samorządowego Nr 5 w Kielcach przy ul. 

Piekoszowska 49” i zmniejszono plan o kwotę 70.000 zł. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 78.240 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



4 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

7.510 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku 

Kielce. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont dodatkowych 

pomieszczeń przeznaczonych na Świetlicę Środowiskową „4 Kąty”. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

14.880 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

8.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek „Dobra Chata” w Kielcach, ul. Sandomierska 126. 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



5 

 

3 . Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 926, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

45.400 zł, w tym: 

a) z zadań inwestycyjnych pn.: 

- „Projekt, dostawa i montaż systemu zasilania rezerwowego na Stadionie Piłkarskim 

przy ul. Ściegiennego 8” – 35.900 zł; 

- „Wymiana murawy oraz wegetacyjnej warstwy podłoża na płycie boiska Stadionu 

Piłkarskiego przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach” – 5.500 zł 

na wydatki bieżące z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji – 41.400 zł; 

b) na zakup okularów, wypłatę ryczałtu samochodowego dla pracowników, delegacje 

związane z Mistrzostwami Europu U21 oraz wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji – 4.000 zł. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

70.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń 

biurowych w Miejskim Zarządzie Dróg. 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700 dokonano przeniesienia kwoty 

400.000 zł z zadania  pn.: „Zakup nieruchomości pod cmentarz” na zadanie pn.: „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych”. 

 

6. Wydział Zarządzania Należnościami oraz Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, z  rozdziału 60016 do rozdziału 60095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600 dokonano przeniesienia kwoty 

123.000 zł z Miejskiego Zarządu Dróg tj. z zadania  pn.: „Inicjatywy lokalne (budowa 

ulic: Chełmińskiego, Karkonowskiej, Rajtarskiej oraz zagospodarowanie terenów Miasta 

Kielce przy współudziale wspólnot mieszkaniowych) do Wydziału Zarządzania 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



6 

 

Należności tj. na zadanie pn.: „Zakup dokumentacji przedinwestycyjnej dot. Budowy 

portu lotniczego”. 

 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem  

 Dział 900, rozdział 90019  - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz 

związanych z ustaleniem obwodów i gatunków drzew. 

 

 Dział 710, rozdział 71035  - zadania realizowane przez Gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

5.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont kostki brukowej 

alejek na Cmentarzu Wojsk Polskich wraz z odnowieniem ogrodzenia wewnętrznego. 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 532.752 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 96.752 zł, tj. na: 

- naprawy i konserwacje, szkolenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 26, audyt energetyczny w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, czynności 

kontrolne Sanepidu w Szkole Podstawowej Nr 4   /rozdział 80101/ -     6.287 zł; 

- wydatki bieżące w Przedszkolu Samorządowym Nr 8 /rozdział 80104/ - 2.675 zł; 

- szkolenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5 /rozdział 80110/ - 

1.000 zł; 

-  realizację projektu pn.: „Geocaching In and Out the Classroom – Minds on the Move” 

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w ramach Erasmus+,      

nr umowy: 2016-1-IT02-KA219/02443_6 - /rozdział 80120/ - 10.000 zł; 

-  realizację projektu pn.: „Staże zawodowe w Lizbonie dla uczniów Kieleckiego 

Elektryka” realizowanego przez Zespół Szkół Elektrycznych w ramach Erasmus+,      

nr umowy: 2016-1-PL01-KA102-024043 - /rozdział 80130/ - 6.000 zł; 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



7 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w Przedszkolu Samorządowym Nr 8, 21, Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 5  /rozdział 80149/ - 11.777 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i  młodzieży w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, 16, Szkole 

Podstawowej Nr 4  /rozdział 80150/ - 59.013 zł. 

  b) wydatki majątkowe w kwocie 436.000 zł, tj. na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby stworzenia nowych miejsc przedszkolnych”. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 19.470 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- szkolenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17S /rozdział 80111/ 

- 520 zł; 

- opłaty za dostawę ciepła, energii i wody w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego   

/rozdział 80120/ - 4.543 zł; 

- szkolenia w Zespole Szkół Mechanicznych, odsetki od kwoty odprawy w Zespole 

Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika /rozdział 80130/ - 2.259 zł; 

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Samorządowym Ośrodku 

Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli  /rozdział 80142/ - 275 zł; 

- delegacje dla metodyka w Zespole Szkół Informatycznych, wynagrodzenia                  

w Samorządowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli 

/rozdział 80146/ - 10.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i  młodzieży w I Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80150/ -1.873 zł. 

9. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

14.121 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Apelacyjnego w Krakowie – I wydział Cywilny z dnia 08 marca 2017r., syg. akt I Aca 

1358/16 w sprawie z powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach 

o zapłatę odszkodowania za okres od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. z tytułu 

niedostarczenia lokali socjalnych. 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty



8 

 

10. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750,  rozdział 75095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup flag państwowych. 

 

11. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75045 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

235 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. 

. 

12. Wydział Budżetu i Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.000 zł na promocję miasta Kielce, tj. na współorganizację IV 

edycji Festiwalu Sabat Fiction 2017. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 36.000 zł na: 

- współorganizację Festiwalu Scyzoryki 2017 – 30.000 zł; 

- wsparcie udziału polskiego pianisty w festiwalu pianistycznym, który odbędzie się        

w dniach 17 maja – 10 czerwca 2017r. w Fort Worth w stanie Texas w USA – 3.000 zł; 

- współorganizację IV Ogólnopolskiego Przeglądu Chórów Akademickich „Święty Krzyż 

2017”, który odbędzie się w dniach 30 czerwca – 2 lipca 2017r. – 3.000 zł. 

 

Id: 838A7D57-2F71-40EE-BE50-F010F8185BE0. Przyjęty




